Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica EET=S=GEIGE)
Italiana l J' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Torneo FE TRIESTE 0603040B
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 02-09-2006 - 09-09-2006
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - BOSCHI L.
Partecipanti 48

Sito Internet

\'/sic Aleksander -

'Q Dimitrijevic Dragan (1] 1 9 Belardinelli Franco 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 Ursic Al eksander 7.5 SLO 48.0153.0140. 5'36. 51976 1791193996 305410422000 1958
2 3 CM Dimtrijevic Dragan7.51TA 46.0'50.5138.5 25. 511962 1766 20249 711531144000 0 1965
3 7 IN Bel ardinelli Franco7.01TA 46.549.5 39.018. 011890 1698 19549 7024301540100 1963
4 5 1IN Samuel | i Daniel e 6.51 TA 47.051.539.5 21. 011904 1722 187185124211430110 1976
5 18 2N Zerial Marino 6.51TA 44.046.5 36.5 21. 5! 1639 1737 160396 124400521200 1956
6 15 2N Masel | a Vi ncenzo 6.0 1 TA 46.547.539.0 22. 2! 1667 1703 1723 95224211531100 1943
7 8 IN O satti Marcello 6.01TA 35.538.0130.512. 0t 1818 1497 137596 035401420200 1968
8 1 M Ii nkovic Zdravko 5.5 SLO 46.0149.5 38.517. 011986 16931761 95134202531100 1958
9 4 Vidali Joze 5.5 SLO 42.547.0135.032.51911 1635 168593515221413000 1936
10 14 M rkovi c N kol a 5.5 SLO 42.0145.5135.032.51674 1631 1756 9 3515140421100 1985
11 9 CM Brecevi ch Andrea 5.51TA 41.545.534.0'15.7:1811 1634 1722 9513430152120 0 1967
12 6 Harcet Franjo 5.5SLO 37.541.0131. 5 15. 7:1902 1561 1723 9513531142020 0 1943
13 35 2N D Vita Attilio 5.0 TA 46.551.0139.020.7 1758 1867 9 4235311411200 1945
14 12 2N olak Mtja 5.0 TA 43.544.536.017.7! 1688 1729 151594235401402200 1986
15 26 3N I ancovi ch Bruno 5,01 TA 42.544.535.018.7 1536 1676 16649 4235221420200 1945
16 22 3N Todaro Pietro 5.0 42.044.5135.026.2 1599 1688 164093 425230411200 1938
17 21 (sconosci ut o) 5.0 41.545.535.519.7 1440 1733166494234112531100
18 13 2N Chi esa Roberto 5.0 TA 41.543.5134.025.011676 1613 1676 9 3424112523000 1965
19 10 1N Djoric Krsta 5.0 39.0142.0133.010. O 1761 1594 146995045401410300
20 25 3N Costariol Mario 5.01 TA 38.539.532.58.50 1539 1701 14749504510444000 0 1958
21 17 2N Petrachi G anni 5.0 1 TA 36.0 39.530.5 23.0¢ 1646 1593 159493425131421100 1964
22 20 2N Stanpalia Piergiorg4.51TA 42.045.534.512. 7 1604 1673 1632 9414531141030 0 1936
23 16 2N Pi unti Mauro 4.51TA 41.0144.5 33.5 20. 2! 1658 1667 16249 3335221411200 1970
24 27 3N De Val Tarcisio 4.51TA 39.041.0131.510. 7 1525 1590 158794 144202521200 1958
25 38 NC Petrosino Germano 4.51TA 39.0140.0132.013. 5 1440 1618 14638 4134202421101 1981
26 11 2N De Pol zer Manfredi 4.51TA 34.537.529.511. 5 1703 1498 1333 9414411253020 0 1936
27 23 3N Todar o Adri ano 4. 51 TA 34.0137.5128.512. 7 1580 1506 1511 94145302411200 1989
28 28 NC Rossi Francesco 4.5 TA 33.5'34.528.0 10. 2! 1497 15551556 94144202521200 1974
29 45 NC Var sai ca Filippo 4.51TA 28.529.523.55.00 1410 1469 11458 3144112420210 1996
30 47 NC Bauzon Lorenzo 4. 01 TA 37.541.0132.014. 7 1392 1593154093 245212411200 1991
31 33 NC Bevil acqua Gorgio 4.01TA 37.540.0132.0 14. 2 1449 1581 150993 244202512200 1948
32 24 Udovi ¢ Mar ko 4.0 35. 01 38. 5129. 57. 50 1754 1525 1482 9405520342020 0 1977
33 48 NC Prel ec Fausto 4.01 TA 34.538.0129.55.50 1383 1544 145783 054202410310 1946
34 34 NC Boerci Roberto 4.01 TA 31.5'32.525.55.50 1440 1589 128894 054301510400 1968
35 44 NC Roiatti Noris 4.0 TA 31.0133.0126.09.50 1410 1478 139282 244121410310 1969
36 32 NC ol ak Mar co 3.51TA 38.041.532.0 16. 2 1455 1649 1542 923 44211502300 1956
37 41 3N Urbisaglia Elvio 3.51TA 36.0 39.530.5 16. O 1430 1582 1513 92345113412100 1938
38 40 NC Svetina Cristian 3.51TA 36.038.529.59.00 1440 1542 146393 155311400400 1982
39 30 NC Corbatto Roberto 3.51TA 32.033.0126.0'6.50 1470 1556 124393 154202511300 1974
40 43 NC Rozmann G auco 3.51TA 31.532.527.07.50 1419 1495 141593 155212410300 1948
41 31 NC Deancovich Patrizio3.01TA 35.536.528.54.00 1461 1556 144193 065203410300 1961
42 19 2N Dragovic Radimiro 2.51TA 34.535.529.04.00 1620 1495 1332511321013012131961
43 42 NC Gregori G uliano 2.51TA 32.533.526.04.00 1428 1511 107192 164112510400 1993
44 37 NC Ni col ai Marino 2.51TA 31.532.526.54.50 1347 1484897 81164004411210 1945
45 46 NC Pecchiari Alberto 2.51TA 27.028.0122.0 3.00 1407 1455826 711531024013111960
46 39 NC Rui Ruggero 1.51TA 33.5'34.527.5'1.00 1353 1502580 801740134004 10 1992
47 36 2N Jurissevich Albert 1.51TA 30.5 31.525.51.00 1456 0 80173003501410 1997
48 29 3N Chi andussi Livio 0.01TA 28.529.522.50.00 1491 0 0 000000000000 O09 1940
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S Iele RIS - TR ESTE (06030408)
Itahana' | JLTRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
21 (sconosci ut 0) 1440 1733 1664 M
47 NC Bauzon Lorenzo ITA FRI TS 1392 1593 1540 1991 M 127410
7 1N Bel ardinelli Francol TA FRI GO 1890 1698 1954 1963 M 822175 102854
33 NC Bevil acqua Gorgio ITA FRI TS 1449 1581 1509 1948 M 113685
34 NC Boerci Roberto ITA FRI TS 1440 1589 1288 1968 M 123839
9 CM Brecevi ch Andrea ITA FRI TS 1811 1634 1722 1967 M 815586 110457
29 3N Chi andussi Livio ITA FRI TS 1491 0 0 1940 M 106534
13 2N Chi esa Roberto ITA VEN VE 1676 1613 1676 1965 M 824186 121688
30 NC Corbatto Roberto ITA FRI TS 1470 1556 1243 1974 M 129445
25 3N Costariol Mrio ITA FRI GO 1539 1701 1474 1958 M 120356
11 2N De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1703 1498 1333 1936 M 109694
27 3N De Val Tarcisio ITA FRI TS 1525 1590 1587 1958 M 103837
31 NC Deancovich Patriziol TA FRI TS 1461 1556 1441 1961 M 111976
35 2N D Vita Attilio ITA FRI TS 1758 1867 1945 M 129442
3 CM Dimtrijevic Dragan| TA MAR MC 1962 1766 2024 1965 M 822310 109660
10 1IN Djoric Krsta 1761 1594 1469 M
19 2N Dragovic Radimro |ITA FR TS 1620 1495 1332 1961 M 130219
42 NC Gregori Guliano ITA FRI TS 1428 1511 1071 1993 M 129438
6 Harcet Franjo SLO 1902 1561 1723 1943 M 14605759
26 3N I ancovi ch Bruno ITA FRI TS 1536 1676 1664 1945 M 103188
36 2N Jurissevich Albert ITA FRI TS 1456 0 1997 M 129439
15 2N Masel | a Vi ncenzo ITA FRI TS 1667 1703 1723 1943 M 106528
1 M |inkovi ¢ Zdravko SLO 1986 1693 1761 1958 M 14605767
14 M rkovic N kol a SLO 1674 1631 1756 1985 M 14605597
37 NC Ni col ai Marino ITA FRI TS 1347 1484 897 1945 M 131073
32 NC Ool ak Marco ITA FRI TS 1455 1649 1542 1956 M 123843
12 2N ol ak Mtja ITA FRI TS 1688 1729 1515 1986 M 111079
8 1N Orsatti Marcello ITA FRI UD 1818 1497 1375 1968 M 118789
46 NC Pecchiari Alberto ITA FR TS 1407 1455 826 1960 M 130220
17 2N Pet rachi G anni ITA FRI TS 1646 1593 1594 1964 M 103183
38 NC Petrosino Germano |ITA FR TS 1440 1618 1463 1981 M 129443
16 2N Pi unti Mauro ITA FRI TS 1658 1667 1624 1970 M 115557
48 NC Prel ec Fausto ITA FRI TS 1383 1544 1457 1946 M 121789
44 NC Roi atti Noris ITA FRI UD 1410 1478 1392 1969 M 125536
28 NC Rossi Francesco ITA FRI TS 1497 1555 1556 1974 M 124732
43 NC Rozmann @ auco ITA FRI TS 1419 1495 1415 1948 M 120450
39 NC Rui Ruggero ITA FRI TS 1353 1502 580 1992 M 115569
5 IN Sanuel |i Dani el e ITA FRI TS 1904 1722 1871 1976 M 823112 106522
20 2N Stanpalia Piergiorgl TA FRI TS 1604 1673 1632 1936 M 110166
40 NC Svetina Cristian ITA FRI TS 1440 1542 1463 1982 M 129444
23 3N Todaro Adri ano ITA SIC PA 1580 1506 1511 1989 M 117162
22 3N Todaro Pietro SIC CT 1599 1688 1640 1938 M 117154
24 Udovi ¢ Mar ko EE 1754 1525 1482 1977 M
41 3N Ur bi saglia Elvio ITA FRI TS 1430 1582 1513 1938 M 110069
2 Ursic Al eksander SLO 1976 1791 1939 1958 M 14605635
45 NC Var sai ca Filippo ITA FRI TS 1410 1469 1145 1996 M 120453
4 Vidali Joze SLO 1911 1635 1685 1936 M 14604221
18 2N Zerial Marino ITA FRI TS 1639 1737 1603 1956 M 127474
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29-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

ISV - TRIESTE (0603040B)
1ana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Federazione

Scacch

Ital
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Italiana J ) =S

29-04-2024

(0603040B)
2-09-2006 - 09-09-2006

Variazioni Elo FIDE

IN

G ocatore Fed
Bel ardinelli Francol TA
Brecevi ch Andrea I TA
Chi esa Roberto I TA
Dimtrijevic Dragan| TA
Harcet Franjo SLO
M li nkovi ¢ Zdravko SLO
M rkovic N kol a SLO
Sanuel i Dani el e I TA
Ursi c Al eksander SLO
Vidali Joze SLO

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1890 4 3.00 1.93 1.07
1811 1 0.00 0.28 -0.28
1676 2 0.00 0.36 -0. 36
1962 4 2.50 2.13 0. 37
1902 2 1.00 1.29 -0.29
1986 3 0.50 2.02 -1.52
1674 2 0.50 0.36 0. 14
1904 3 1.50 1.32 0.18
1976 6 5.00 3.90 1.1
1911 1 0.00 0.41 -0.41

Med

Avv. Perf
1698 1954
1634 1722
1613 1676
1766 2024
1561 1723
1693 1761
1631 1756
1722 1871
1791 1939
1635 1685

Anno

Nasc S

1963
1967
1965
1965
1943
1958
1985
1976
1958
1936

=TT

1D

FI DE
822175
815586
824186
822310
14605759
14605767
14605597
823112
14605635
14604221
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1D
FSi
102854
110457
121688
109660

106522



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica EET=S=GEIGE)
Itahana' | LTRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
21 (sconosci ut 0) 14405 4.001.70 3.3 51 1733 1664 M

47 NC Bauzon Lorenzo ITA 13927 4.00 2.60 1.4 42 1593 1540 1991 M 127410
33 NC Bevil acqua Gorgio |ITA 1449 7 4.00 3.10 0.9 30 1581 1509 1948 M 113685
34 NC Boerci Roberto I TA 1440 8 3.00 2.60 0.4 24 1589 1288 1968 M 123839
29 3N Chi andussi Livio ITA 1491 0 0.00 0.00 0 0 0 1940 M 106534
30 NC Corbatto Roberto I TA 14707 2.50 3.40 -0.9 -12 1556 1243 1974 M 129445
25 3N Costariol Mrio ITA 15394 3.002.60 1.4 54 1701 1474 1958 M 120356
11 2N De Pol zer Manfredi |ITA 17038 4.506.00-1.5 -72 1498 1333 1936 M 109694
27 3N De Val Tarcisio ITA 15257 4.50 4.100.4 18 1590 1587 1958 M 103837
31 NC Deancovich Patriziol TA 14618 3.00 3.60 -0.6 -15 1556 1441 1961 M 111976
10 1IN Djoric Krsta 1761 6 5.005.60-0.6 -39 1594 1469 M

19 2N Dragovic Radimro |ITA 16204 1.50 3.30-1.8 -51 1495 1332 1961 M 130219
42 NC Gregori Guliano ITA 1428 8 1.503.30-1.8 -33 1511 1071 1993 M 129438
26 3N I ancovi ch Bruno I TA 1536 6 4.50 3.10 1.9 60 1676 1664 1945 M 103188
15 2N Masel | a Vi ncenzo ITA 16675 4.004.10 1.9 60 1703 1723 1943 M 106528
37 NC Ni col ai Marino I TA 1347 6 0.502.30-1.8 -63 1484 897 1945 M 131073
32 NC ol ak Marco ITA 14557 2.50 2.60 0.9 21 1649 1542 1956 M 123843
12 2N Oolak Mtja I TA 1688 6 4.00 3.60 0.4 18 1729 1515 1986 M 111079
8 1N Orsatti Marcello ITA 1818 8 5.006.80-1.8 -48 1497 1375 1968 M 118789
46 NC Pecchiari Alberto |ITA 1407 6 0.502.60 -2.1 -42 1455826 1960 M 130220
17 2N Petrachi G anni ITA 1646 7 4.505.10 -0.1 -12 1593 1594 1964 M 103183
38 NC Petrosino Germano | TA 1440 4 4.00 2.30 2.2 51 1618 1463 1981 M 129443
16 2N Pi unti Mauro ITA 16585 3.50 4.50 0 0 1667 1624 1970 M 115557
48 NC Prel ec Fausto I TA 13838 3.002.400.6 12 1544 1457 1946 M 121789
44 NC Roi atti Noris ITA 14108 3.003.30-0.3 -3 1478 1392 1969 M 125536
28 NC Rossi Francesco I TA 1497 8 4.50 4.00 0.5 18 1555 1556 1974 M 124732
43 NC Rozmann @ auco ITA 14199 3.503.60-0.1 O 1495 1415 1948 M 120450
39 NC Rui Ruggero ITA 13537 0.002.20-2.2 -87 1502 580 1992 M 115569
20 2N Stanpalia Piergiorg! TA 16045 3.503.900.6 21 1673 1632 1936 M 110166
40 NC Svetina Cristian I TA 14409 3.50 3.300.2 0 1542 1463 1982 M 129444
23 3N Todaro Adri ano I TA 15808 4.005.40-0.9 -27 1506 1511 1989 M 117162
22 3N Todaro Pietro 1599 4 3.50 3.60 1.4 42 1688 1640 1938 M 117154
24 Udovi ¢ Mar ko 1754 8 4.00 6.80 -2.8 -18 1525 1482 1977 M

41 3N Urbi saglia Elvio I TA 14308 3.50 3.100.4 12 1582 1513 1938 M 110069
45 NC Var sai ca Filippo ITA 14107 2.503.00-0.5 9 1469 1145 1996 M 120453
18 2N Zerial Marino I TA 16394 3.00 3.10 2.4 78 1737 1603 1956 M 127474
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVOO Nl - TR ESTE (0603040B)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 3N Costariol Mrio ITA 1539 | 1 M I'i nkovi c Zdr avko SLO 1986 0 - 1
2 2 Ursic Al eksander SLO 1976 | 26 3N lancovich Bruno ITA 1536 1 - O
3 27 3N De Val Tarcisio ITA 1525 | 3 CM Dinmitrijevic Dragan ITA 1962 0 - 1
4 4 Vidali Joze SLO 1911 | 28 NC Rossi Francesco ITA 1497 1 - 0
5 6 Harcet Franjo SLO 1902 | 30 NC Corbatto Roberto ITA 1470 1 - O
6 31 NC Deancovich Patrizio ITA 1461 | 7 IN Belardinelli Franco ITA 1890 0 - 1
7 8 IN Osatti Marcello ITA 1818 | 32 NC nlak Marco ITA 1455 1 - 0
8 33 NC Bevilacqua Gorgio ITA 1449 | 9 CM  Brecevich Andrea ITA 1811 0 - 1
9 10 1IN Doric Krsta 1761 | 34 NC Boerci Roberto ITA 1440 1 - O
10 35 2N D Vita Attilio I TA | 11 2N De Pol zer Manfredi ITA 1703 1 - O
11 12 2N Oblak Mtja ITA 1688 | 36 2N Jurissevich Al berto I TA 1-0
12 37 NC Nicolai Mrino ITA 1347 | 13 2N Chiesa Roberto ITA 1676 0 - 1
13 14 M rkovic Nikola SLO 1674 | 38 NC Petrosino Germano ITA 1440 Ap- A
14 39 NC Rui Ruggero ITA 1353 | 15 2N Masella Vincenzo ITA 1667 0 - 1
15 16 2N Piunti Mauro ITA 1658 | 40 NC Svetina Cristian ITA 1440 1 - O
16 41 3N Urbisaglia Elvio ITA 1430 | 17 2N Petrachi G anni ITA 1646 Apn- A
17 18 2N Zerial Marino ITA 1639 | 42 NC Gegori Guliano ITA 1428 1 - 0
18 43 NC Rozmann d auco ITA 1419 | 19 2N Dragovic Radinmiro ITA 1620 A%- A
19 20 2N Stanpalia Piergiorgi ITA 1604 | 44 NC Roiatti Noris ITA 1410 1 - O
20 45 NC Varsaica Filippo ITA 1410 | 21 (sconosci ut 0) 1440 0 - 1
21 22 3N Todaro Pietro 1599 | 46 NC Pecchiari Alberto ITA 1407 1 - O
22 47 NC Bauzon Lorenzo ITA 1392 | 23 3N Todaro Adriano ITA 1580 1 - O
23 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 | 48 NC Prelec Fausto ITA 1383 1 - 0
24 5 IN Sanuel |i Daniele ITA 1904 | 29 3N Chiandussi Livio ITA 1491 1 - 0 F

FSI - FE TRIESTE (0603040B) - TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006 - Pag. 7/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVOO Nl - TR ESTE (0603040B)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M linkovic Zdravko 1 SLO 1986 | 12 2N Oblak Mtja 1 ITA 1688 1 - 0
2 13 2N Chiesa Roberto 1 ITA 1676 | 2 Ursic Al eksander 1 SLO 1976 0 - 1
3 3 CM Dimitrijevic Dragan 1 ITA 1962 | 16 2N Piunti Mauro 1 ITA 1658 1 - 0
4 15 2N Masella Vincenzo 1 ITA 1667 | 4 Vidali Joze 1 SLO 1911 Aw- A
5 5 IN Sanuelli Daniele 1 ITA 1904 | 18 2N Zerial Marino 1 ITA 1639 1 - 0
6 20 2N Stanpalia Piergiorgi 1 ITA 1604 | 6 Harcet Franjo 1 SLO 1902 1 - O
7 7 IN Belardinelli Franco 1 ITA 1890 | 22 3N Todaro Pietro 1 1599 1 - 0
8 21 (sconosci ut 0) 1 1440 | 8 IN Osatti Marcello 1 ITA 1818 1 - O
9 9 CM  Brecevich Andrea 1 ITA 1811 | 24 Udovi c Mar ko 1 1754 1 - 0
10 35 2N D Vita Attilio 1 I TA | 10 1IN Djoric Krsta 1 1761 1 - O
11 17 2N Petrachi G anni 0.5 ITA 1646 | 47 NC Bauzon Lorenzo 1 ITA 1392 Ap- A
12 19 2N Dragovic Radinmiro 0.5 ITA 1620 | 14 M rkovic N kol a 0.5 SLO 1674 0 - 1
13 38 NC Petrosino Germano 0.5 ITA 1440 | 41 3N Ubisaglia Elvio 0.5 ITA 1430 1 - O
14 11 2N De Pol zer Manfredi 0 ITA 1703 | 43 NC Rozmann G auco 0.5 ITA 1419 1 - 0
15 23 3N Todaro Adriano 0 ITA 1580 | 34 NC Boerci Roberto 0 ITA 1440 1 - O
16 36 2N Jurissevich Alberto0O | TA | 25 3N Costariol Mrio 0 ITA 1539 0 - 1
17 26 3N lancovich Bruno 0 ITA 1536 | 37 NC N colai Mrino 0 ITA 1347 1 - 0
18 40 NC Svetina Cristian 0 ITA 1440 | 27 3N De Val Tarcisio 0 ITA 1525 1 - 0
19 28 NC Rossi Francesco 0 ITA 1497 | 39 NC Rui Ruggero 0 ITA 1353 1 - 0
20 30 NC Corbatto Roberto 0 ITA 1470 | 42 NC Gegori Guliano 0 ITA 1428 1 - 0
21 44 NC Roiatti Noris 0 ITA 1410 | 31 NC Deancovich Patrizio 0 ITA 1461 1 - O
22 32 NC olak Marco 0 ITA 1455 | 45 NC Varsaica Filippo 0 ITA 1410 1 - O
23 46 NC Pecchiari Alberto 0 ITA 1407 | 33 NC Bevilacqua Gorgio O ITA 1449 0 - 1
24 29 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1491 | 48 NC Prelec Fausto 0 ITA 1383 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVOO Nl - TR ESTE (0603040B)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IN Belardinelli Franco 2 ITA 1890 | 1 M li nkovic Zdravko 2 SLO 1986 1 - O
2 2 Ursi c Al eksander 2 SLO 1976 | 9 CM Brecevich Andrea 2 ITA 1811 1 - O
3 3 CM Dimtrijevic Dragan 2 ITA 1962 | 20 2N Stanpalia Piergiorgi 2 ITA 1604 1 - O
4 21 (sconosci ut 0) 2 1440 | 5 IN Sanuel li Daniele 2 ITA 1904 0 - 1
5 4 Vidali Joze 1.5 SLO 1911 | 35 2N Di Vita Attilio 2 I TA A - A
6 14 M rkovi c N kol a 1.5 SLO 1674 | 15 2N Masella Vincenzo 1.5 ITA 1667 A%- A
7 47 NC Bauzon Lorenzo 1.5 ITA 1392 | 38 NC Petrosino Gernano 1.5 ITA 1440 0 - 1
8 6 Harcet Franjo 1 SLO 1902 | 23 3N Todaro Adriano 1 ITA 1580 Awp- A
9 8 IN Osatti Marcello 1 ITA 1818 | 26 3N lancovich Bruno 1 ITA 1536 0 - 1
10 10 1IN Doric Krsta 1 1761 | 28 NC Rossi Francesco 1 ITA 1497 1 - O
11 24 Udovi ¢ Mar ko 1 1754 | 11 2N De Pol zer Manfredi 1 ITA 1703 0 - 1
12 12 2N Oblak Mtja 1 ITA 1688 | 30 NC Corbatto Roberto 1 ITA 1470 1 - O
13 25 3N Costariol Mario 1 ITA 1539 | 13 2N Chiesa Roberto 1 ITA 1676 0 - 1
14 16 2N Piunti Mauro 1 ITA 1658 | 32 NC Onlak Marco 1 ITA 1455 A - A
15 48 NC Prelec Fausto 1 ITA 1383 | 17 2N Petrachi G anni 1 ITA 1646 0 - 1
16 18 2N Zerial Marino 1 ITA 1639 | 40 NC Svetina Cristian 1 ITA 1440 1 - O
17 22 3N Todaro Pietro 1 1599 | 44 NC Roiatti Noris 1 ITA 1410 1 - O
18 33 NC Bevilacqua Gorgio 1 ITA 1449 | 19 2N Dragovic Radimro 0.5 ITA 1620 1 - O
19 41 3N Urbisaglia Elvio 0.5 ITA 1430 | 43 NC Rozmann d auco 0.5 ITA 1419 1 - 0
20 27 3N De Val Tarcisio 0 ITA 1525 | 37 NC N colai Marino 0 ITA 1347 1 - 0
21 31 NC Deancovich Patrizio 0 ITA 1461 | 39 NC Rui Ruggero 0 ITA 1353 1 - 0
22 34 NC Boerci Roberto 0 ITA 1440 | 36 2N Jurissevich Alberto 0 I TA 1-0
23 29 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1491 | 45 NC Varsaica Filippo 0 ITA 1410 0 - 1 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Itahana' ' TRIESTE - 0

29-04-2024

(0603040B)
2-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

a N

38

17

15
11
22
13
26
32
47
23
34
40
42
45
28
30
43
39
19
37

6=

N
P4

626666666626 62z22228

Bi anco
Ursic Al eksander
Sanuel | i Daniel e

Pet rosi no Ger mano
M | i nkovi ¢ Zdr avko
Petrachi G anni
Brecevi ch Andrea
Masel | a Vi ncenzo
De Pol zer Manfredi
Todaro Pietro

Chi esa Roberto

I ancovi ch Bruno
bl ak Marco
Bauzon Lorenzo
Todar o Adri ano
Boerci Roberto
Svetina Cristian
Gregori Guliano
Var sai ca Filippo
Rossi Francesco
Corbatto Roberto
Rozmann d auco
Rui Ruggero
Dragovi ¢ Radimiro
Ni col ai Mari no

e
c
=}

(&)

Fed
SLO
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1976
1904
1440
1986
1646
1811
1667
1703
1599
1676
1536
1455
1392
1580
1440
1440
1428
1410
1497
1470
1419
1353
1620
1347

S

7

3

35
18
4

20
10
21
12
33
14
6

16
41
8

24
25
27
31
48
44
36
29
46

2N
IN

2N

2N
3N
IN

3N

26662

3N

Ner o

Bel ardinel li Franco
Dimitrijevic Dragan
D Vita Attilio
Zerial Marino
Vidali Joze

St anpal i a Pi ergiorgi

Djoric Krsta
(sconosci ut 0)
Oblak Mtja

Bevi |l acqua G orgi o
M rkovic N kol a
Harcet Franjo

Pi unti Mauro

Urbi saglia Elvio
Orsatti Marcello
Udovi ¢ Mar ko
Costariol Mrio

De Val Tarcisio
Deancovi ch Patrizio
Prel ec Fausto

Roi atti Noris

Pun

3
3

1
1
1

Jurissevich Al berto0

Livio
Al berto

Chi andussi
Pecchi ari

0
0
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[¢)]

o o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA

I TA
I TA
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1890
1962

1639
1911
1604
1761
1440
1688
1449
1674
1902
1658
1430
1818
1754
1539
1525
1461
1383
1410

1491
1407

Risultato
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
A - A
0-0F
0-0F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVOO Nl - TR ESTE (0603040B)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Dinmitrijevic Dragan 4 ITA 1962 | 2 Ursic Al eksander 4 SLO 1976 Av- A
2 35 2N D Vita Attilio 3.5 ITA | 5 IN Sanuel li Daniele 3 ITA 1904 1 - 0

3 7 IN Belardinelli Franco 3 ITA 1890 | 15 2N Masella Vincenzo 3 ITA 1667 0 - 1

4 18 2N Zerial Marino 3 ITA 1639 | 9 CM  Brecevich Andrea 8 ITA 1811 1 - O

5 21 (sconosci ut 0) 3 1440 | 13 2N Chiesa Roberto 3 ITA 1676 Ap- A
6 4 Vidali Joze 2.5 SLO 1911 | 22 3N Todaro Pietro 2.5 1599 Ay - A
7 12 2N blak Mtja 2.5 ITA 1688 | 17 2N Petrachi G anni 2.5 ITA 1646 1 - 0

8 14 M rkovic N kol a 2.5 SLO 1674 | 32 NC Oblak Marco 2.5 ITA 1455 1 - 0

9 16 2N Piunti Mauro 2.5 ITA 1658 | 26 3N lancovich Bruno 2.5 ITA 1536 1 - 0

10 41 3N Urbisaglia Elvio 2.5 ITA 1430 | 1 M Iinkovi c Zdravko 2 SLO 1986 0 - 1
11 10 1IN Doric Krsta 2 1761 | 31 NC Deancovich Patrizio 2 ITA 1461 1 - O
12 33 NC Bevilacqua Gorgio 2 ITA 1449 | 11 2N De Pol zer Manfredi 2 ITA 1703 1 - O
13 20 2N Stanpalia Piergiorgi 2 ITA 1604 | 34 NC Boerci Roberto 2 ITA 1440 1 - O
14 25 3N Costariol Mrio 2 ITA 1539 | 40 NC Svetina Cristian 2 ITA 1440 1 - O

15 48 NC Prelec Fausto 2 ITA 1383 | 27 3N De Val Tarcisio 2 ITA 1525 0 - 1

16 6 Harcet Franjo 1.5 SLO 1902 | 47 NC Bauzon Lorenzo 1.5 ITA 1392 1 - 0

17 43 NC Rozmann 4 auco 1.5 ITA 1419 | 23 3N Todaro Adriano 1.5 ITA 1580 0 - 1

18 8 IN Osatti Marcello 1 ITA 1818 | 42 NC Gegori Guliano 1 ITA 1428 1 - O

19 24 Udovi ¢ Mar ko 1 1754 | 45 NC Varsaica Filippo 1 ITA 1410 1 - O
20 44 NC Roiatti Noris 1 ITA 1410 | 28 NC Rossi Francesco 1 ITA 1497 0 - 1
21 46 NC Pecchiari Alberto 0 ITA 1407 | 30 NC Corbatto Roberto 1 ITA 1470 0 - 1
22 36 2N Jurissevich A berto0.5 ITA | 37 NC N colai Mrino 0 ITA 1347 0 - 1
23 38 NC Petrosino Germano 2.5 ITA 1440 | 39 NC Rui Ruggero 0.5 ITA 1353 0 - 1 F
24 19 2N Dragovic Radimro 0.5 ITA 1620 | 29 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1491 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVOO Nl - TR ESTE (0603040B)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 Ursic Al eksander 4.5 SLO 1976 | 35 2N D Vita Attilio 4.5 ITA 1-0
2 15 2N Masella Vincenzo 4 ITA 1667 | 3 CM Dimtrijevic Dragan 4.5 ITA 1962 0 - 1
3 13 2N Chiesa Roberto 3.5 ITA 1676 | 16 2N Piunti Mauro 3.5 ITA 1658 Aw- A
4 14 M rkovi ¢ Nikol a 3.5 SLO 1674 | 21 (sconosci ut 0) 3.5 1440 Ayp- A
5 1 M 1inkovic zZdravko 3 SLO 1986 | 10 1IN Djoric Krsta 3 1761 1 - 0
6 20 2N Stanpalia Piergiorgi 3 ITA 1604 | 4 Vidali Joze 3 SLO 1911 O - 1
7 5 IN Sanuel li Daniele 3 ITA 1904 | 22 3N Todaro Pietro 3 1599 1 - 0
8 27 3N De Val Tarcisio 3 ITA 1525 | 7 IN Belardinelli Franco 3 ITA 1890 0 - 1
9 9 CM  Brecevich Andrea 3 ITA 1811 | 25 3N Costariol Mirio 3 ITA 1539 0 - 1
10 17 2N Petrachi G anni 2.5 ITA 1646 | 33 NC Bevilacqua Gorgio 3 ITA 1449 A%- A
11 26 3N lancovich Bruno 2.5 ITA 1536 | 6 Harcet Franjo 2.5 SLO 1902 O - 1
12 23 3N Todaro Adriano 2.5 ITA 1580 | 38 NC Petrosino Gernmano 2.5 ITA 1440 0 - 1
13 32 NC nlak Marco 2.5 ITA 1455 | 41 3N Ubisaglia Elvio 2.5 ITA 1430 Aw- A
14 30 NC Corbatto Roberto 2 ITA 1470 | 8 IN Osatti Marcello 2 ITA 1818 0 - 1
15 31 NC Deancovich Patrizio 2 ITA 1461 | 11 2N De Pol zer Manfredi 2 ITA 1703 0 - 1
16 34 NC Boerci Roberto 2 ITA 1440 | 24 Udovi ¢ Mar ko 2 1754 0 - 1
17 28 NC Rossi Francesco 2 ITA 1497 | 48 NC Prelec Fausto 2 ITA 1383 1 - 0
18 39 NC Rui Ruggero 1.5 ITA 1353 | 43 NC Rozmann d auco 1.5 ITA 1419 0 - 1
19 37 NC Nicolai Mrino 1 I TA 1347 | 44 NC Roiatti Noris 1 ITA 1410 0 - 1
20 42 NC Gegori Guliano 1 ITA 1428 | 45 NC Varsaica Filippo 1 ITA 1410 0 - 1
21 46 NC Pecchiari Alberto 0 ITA 1407 | 36 2N Jurissevich Aberto 0.5 ITA 1-0
22 19 2N Dragovic Radimiro 0.5 ITA 1620 | 29 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1491 1 - 0 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Itahana' ' TRIESTE - 0

29-04-2024

(0603040B)
2-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

B W pn

35
16
25

18

38

22
10
11
24
41
26
47
44
48
31
45
40
19
29

Cat
CcM

2N
2N
3N
IN
2N

2266666622

Bi anco
Dimtrijevic Dragan
Vidali Joze

D Vita Attilio
Pi unti Mauro
Costariol Mario
Bel ardi nel li Franco
Zerial Marino
Harcet Franjo
Petrosi no Ger nano
Orsatti Marcello
Todaro Pietro
Djoric Krsta

De Pol zer Manfred
Udovi ¢ Mar ko
Urbisaglia Elvio

I ancovi ch Bruno
Bauzon Lorenzo
Roi atti Noris
Prel ec Fausto
Deancovi ch Patri zio
Var sai ca Filippo
Svetina Cristian
Dragovi ¢ Radimiro
Chi andussi Livio

Pun
5.5

Fed
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1962
1911

1658
1539
1890
1639
1902
1440
1818
1599
1761
1703
1754
1430
1536
1392
1410
1383
1461
1410
1440
1620
1491

S

12
2

13
1

5

14
15
21
33
27
9

32
28
17
20
23
43
30
34
42
37
46
39
36

Cat
2N

2N

IN

N
=z

2665666662225662258

Ner o Pun

Oblak Mtja 4.
Ursic Al eksander B
Chi esa Roberto 4
M |linkovi c Zdravko 4
Sanuel i Daniel e 4
M rkovic N kol a 4
Masel | a Vi ncenzo 4
(sconosci ut 0) 4
Bevil acqua Gorgio 3
De Val Tarcisio 3
Brecevi ch Andrea 3
ol ak Marco 3
Rossi Francesco 3
Petrachi G anni 3
Stanpalia Piergiorgi 3
Todar o Adri ano 2
Rozmann @ auco 2
Corbatto Roberto 2
Boerci Roberto 2
Gregori Guliano 1
Ni col ai Marino 1
Pecchi ari Al berto 1
Rui Ruggero 1
Jurissevich Al berto0
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Fed
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1688
1976
1676
1986
1904
1674
1667
1440
1449
1525
1811
1455
1497
1646
1604
1580
1419
1470
1440
1428
1347
1407
1353

Risultato
1-0
0-1
A - A

A - A
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Itahana' ' TRIESTE - 0

29-04-2024

(0603040B)
2-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

g n

35
38
13
12
16
21
17
15
11

28
33
32
27
48
44
23
43
36
34
42
29

26626266266622z2¢2

Bi anco
M | i nkovi ¢ Zdr avko
Sanuel | i Daniel e

D Vita Attilio
Petrosi no Ger mano
Chi esa Roberto
oblak Mtja

Piunti Mauro
(sconosci ut 0)
Petrachi G anni
Masel | a Vi ncenzo
De Pol zer Manfredi
Brecevi ch Andrea
Rossi Francesco
Bevi | acqua G orgi o
ol ak Marco

De Val Tarcisio
Prel ec Fausto

Roi atti Noris
Todar o Adri ano
Rozmann @ auco
Jurissevich Alberto
Boerci Roberto
Gregori Guliano
Chi andussi Livio

Pun

[é)]

o o1 o1 O

Fed
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1986
1904

1440
1676
1688
1658
1440
1646
1667
1703
1811
1497
1449
1455
1525
1383
1410
1580
1419

1440
1428
1491

S
3
2
18

w o

10
14
20
25
47
22
26
24
31
40
41
19
30
45
39
46
37

Cat
™M

2N
IN

IN

IN

2N
3N
NC
3N
3N

666566228658

Ner o
Dimtrijevic Dragan
Ursic Al eksander
Zerial Marino
Bel ardi nel | i
Harcet Franjo
Orsatti Marcello
Vidali Joze
Djoric Krsta
M rkovic N kol a
St anpal i a Pi ergiorgi
Costariol Mario
Bauzon Lorenzo
Todaro Pietro
I ancovi ch Bruno
Udovi ¢ Mar ko
Deancovi ch Patrizio
Svetina Cristian
Urbi saglia Elvio
Dragovic Radimro
Corbatto Roberto
Var sai ca Filippo
Rui Rugger o
Pecchiari Al berto
Ni col ai Marino

Franco

Pun
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I TA
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El o
1962
1976
1639
1890
1902
1818
1911
1761
1674
1604
1539
1392
1599
1536
1754
1461
1440
1430
1620
1470
1410
1353
1407
1347

Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Itahana' ' TRIESTE - 0

29-04-2024

(0603040B)
2-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aooo\lmm.bwwl—\g)
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oN W p

Cat
CcM

IN
3N
IN

c266666662¢2

Bi anco Pun Fed
Dimtrijevic Dragan 7.5 |ITA
Ursi c Al eksander 7 SLO
Harcet Franjo 5.5 SLO
M rkovi c N kol a 5 SLO
Orsatti Marcello 5 I TA
Costariol Mrio 5 I TA
Doric Krsta 5
Vidali Joze 4.5 SLO
I ancovi ch Bruno 4.5 ITA
Todaro Pietro 4.5
Petrachi G anni 4 I TA
Stanpalia Piergiorgi 4 | TA
Udovi ¢ Mar ko 4
Todar o Adri ano 3.5 ITA
Urbisaglia Elvio 3.5 ITA
Rozmann @ auco 3.5 ITA
Bauzon Lorenzo 3.5 ITA
Rui Ruggero 1.5 ITA
Deancovich Patrizio 3 I TA
Svetina Cristian 3 I TA
Corbatto Roberto 2.5 ITA
N col ai Marino 2.5 ITA
Dragovic Radimro 2.5 ITA
Chi andussi Livio 0 I TA

El o

1962
1976
1902
1674
1818
1539
1761
1911
1536
1599
1646
1604
1754
1580
1430
1419
1392
1353
1461
1440
1470
1347
1620
1491

S

7

18
5

1

35
15
9

38
12
13
16
27
21
48
11
28
33
45
34
32
36
42
44
46

2N

2222568z

66626666625

Ner o

Bel ardi nel | i

Zerial Marino

Saruel |i
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica EET=S=GEIGE)
Italiana ! J. TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

SLO El o FI DE: 1986 Perf: 1761 Media: 1693.44 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Costariol Mario I TA 1539 1 0 1
2 B 12 2N nlak Mtja I TA 1688 1 0 2
3 N7 1IN Belardinelli Franco I TA 1890 96 0.63 O 0 2
4 B 18 2N Zerial Marino I TA 1639 0 0 2
5 N 41 3N Urbisaglia Elvio I TA 1430 1 0 3
6 B 10 1IN Doric Krsta 1761 1 0 4
7 N 16 2N Piunti Mauro I TA 1658 1 0 5
8 B 3 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1962 24 0.53 0 0 5
9 N 14 M rkovi c Ni kol a SLO 1674 312 0.86 Ay 0 5
2.02 0 5

SLO El o FI DE: 1976 Perf: 1939 Media: 1791.12 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 3N lancovich Bruno I TA 1536 1 0 1
2 N 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 300 0.85 1 1 2
3 B9 CM Brecevich Andrea I TA 1811 165 0.72 1 2 3
4 B 7 1IN Belardinelli Franco I TA 1890 86 0.62 1 3 4
5 N 3 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1962 14 0.52 Ay 3 4
6 B35 2N D Vita Attilio I TA 0.5 1 4 5
7 N 4 Vidali Joze SLO 1911 65 0.59 1 5 6
8 N5 1IN Samuel li Daniele I TA 1904 72 0.6 Ay 5 6
9 B 18 2N Zerial Marino I TA 1639 Ay 5 6
3.9 5 6

cM I TA El o FI DE: 1962 Perf: 2024 Media: 1766.44 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N De Val Tarcisio I TA 1525 1 0 1
2 B 16 2N Piunti Mauro I TA 1658 1 0 2
3 B 20 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1604 1 0 3
4 N 5 IN Sanuelli Daniele I TA 1904 58 0.58 1 1 4
5 B Ursic Al eksander SLO 1976 -14 0.48 Ay 1 4
6 N 15 2N Masel la Vincenzo I TA 1667 1 1 5
7 B 12 2N olak Mtja I TA 1688 1 1 6
8 N1 M |i nkovi ¢ Zdr avko SLO 1986 -24 0.47 1 2 7
9 B 7 IN Belardinelli Franco I TA 1890 72 0.6 0 2 7
2.13 2 7

SLO El o FIDE: 1911 Perf: 1685 Media: 1635.88 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 1 0 1
2 N 15 2N Masella Vincenzo I TA 1667 Ay 0 1
3 B35 2N D Vita Attilio I TA 0.5 Ay 0 1
4 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 Ay 0 1
5 B 22 3N Todaro Pietro 1599 Ay 0 1
6 N 20 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1604 1 0 2
7 B 2 Ursi c Al eksander SLO 1976 -65 0.41 O 0 2
8 N 16 2N Piunti Mauro I TA 1658 Ay 0 2
9 B 38 NC Petrosino Germano I TA 1440 1 0 3
0.41 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica EET=S=GEIGE)
Italiana ! J. TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

IN I TA El o FI DE: 1904 Perf: 1871 Media: 1722.43 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 29 3N Chiandussi Livio I TA 1491 1 FO 1
2 B 18 2N  Zerial Marino I TA 1639 1 0 2
3 N 21 (sconosci ut 0) 1440 1 0 3
4 B 3 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1962 -58 0.42 0 0 3
5 N35 2N D Vita Attilio I TA 0.5 O 0 3
6 B 22 3N Todaro Pietro 1599 1 0 4
7 N 25 3N Costariol Mario I TA 1539 1 0 5
8 B 2 Ursic Al eksander SLO 1976 -72 0.4 Ay 0 5
9 N6 Harcet Franjo SLO 1902 2 0.5 1 1 6
1.32 1 6

SLO El o FI DE: 1902 Perf: 1723 Media: 1561.89 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Corbatto Roberto I TA 1470 1 0 1
2 N 20 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1604 0 0 1
3 B 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 Ay 0 1
4 N 32 NC bl ak Marco I TA 1455 0 0 1
5 B 47 NC Bauzon Lorenzo I TA 1392 1 0 2
6 N 26 3N lancovich Bruno I TA 1536 1 0 3
7 B 21 (sconosci ut 0) 1440 1 0 4
8 N 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 226 0.79 1 1 5
9 B 5 IN Sanuelli Daniele I TA 1904 -2 0.5 0 1 5
1.29 1 5

IN I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1954 Media: 1698.89 WWw: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 1 0 1
2 B 22 3N Todaro Pietro 1599 1 0 2
3 B1 M li nkovi ¢ Zdr avko SLO 1986 -96 0.37 1 1 3
4 N 2 Ursi c Al eksander SLO 1976 -86 0.38 0 1 3
5 B 15 2N Masella Vincenzo I TA 1667 0 1 3
6 N 27 3N De Val Tarcisio I TA 1525 1 1 4
7 B 14 M rkovi c Ni kol a SLO 1674 216 0.78 1 2 5
8 N 38 NC Petrosino Gernano I TA 1440 1 2 6
9 N 3 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1962 -72 0.4 1 3 7
1.93 3 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe RIS v I - TR ESTE (0603040B)
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

cM I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1722 Media: 1634.78 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 1 0 1
2 B 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 1 0 2
3 N2 Ursic Al eksander SLO 1976 -1650.28 0 0 2
4 B 20 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1604 1 0 3
5 N 18 2N Zerial Marino I TA 1639 0 0 3
6 B 25 3N Costariol Mario I TA 1539 0 0 3
7 N 22 3N Todaro Pietro 1599 Ay 0 3
8 B 47 NC Bauzon Lorenzo I TA 1392 1 0 4
9 N 10 1IN Doric Krsta 1761 1 0 5
0.28 0 5

[ay
2

Elo Italia: 1761 Variaz: -39 Perf: 1469 Media: 1594. 62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Boerci Roberto I TA 1440 321 0.87 1 1 1
2 N335 2N D Vita Attilio I TA 0.5 0 1 1
3 B 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 264 0.82 1 2 2
4 N 15 2N Masel la Vincenzo I TA 1667 94 0.63 O 2 2
5 B 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 300 0.85 1 3 3
6 N1 M | i nkovi ¢ Zdr avko SLO 1986 -2250.22 0 3 3
7 B 32 NC olak Marco I TA 1455 306 0.86 1 4 4
8 N 21 (sconosci ut 0) 1440 321 0.87 1 5 5
9 B 9 CM Brecevich Andrea I TA 1811 -50 0.43 0 5 5
6. 05 5 5

2N |ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -72 Perf: 1333 Media: 1498. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 2N D Vita Attilio I TA 0.5 0 0 0
2 B 43 NC Rozmann d auco I TA 1419 284 0.84 1 1 1
3 N 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 -51 0.43 1 2 2
4 B 21 (sconosci ut 0) 1440 263 0.82 O 2 2
5 N 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 254 0.81 O 2 2
6 N 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 242 0.8 1 3 3
7 B 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 206 0.76 Ay 3 3
8 B 25 3N Costariol Mario I TA 1539 164 0.72 O 3 3
9 N 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1430 273 0.83 1 4 4
6.51 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 18 Perf: 1515 Media: 1729. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N Jurissevich Alberto I TA 0.5 1 1 1
2 N1 M |i nkovi ¢ Zdr avko SLO 1986 -2980.15 0 1 1
3 B 30 NC Corbatto Roberto I TA 1470 218 0.78 1 2 2
4 N 22 3N Todaro Pietro 1599 89 0.62 Ay 2 2
5 B 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 42 0.56 1 3 3
6 B 8 IN Osatti Marcello I TA 1818 -1300.32 1 4 4
7 N 3 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1962 -2740.17 O 4 4
8 B 8 IN Osatti Marcello I TA 1818 -1300.32 O 4 4
9 N 26 3N lancovich Bruno I TA 1536 152 0.7 Ay 4 4
4,12 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe RIS v I - TR ESTE (0603040B)
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

2N ITA Elo FIDE 1676 Perf: 1676 Media: 1613.75 WWe: -0.36
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 37 NC Ncolai Mrino I TA 1347 1 0 1
2 B2 Ursic Al eksander SLO 1976 -3000.15 0 0 1
3 N 25 3N Costariol Mario I TA 1539 1 0 2
4 B 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 1 0 3
5 N 21 ('sconosci ut o) 1440 Ay 0 3
6 B 16 2N Piunti Muro I TA 1658 Ay 0 3
7 N35 2N D Vita Attilio I TA 0.5 Ay 0 3
8 B 6 Harcet Franjo SLO 1902 -226 0.21 O 0 3
9 N 22 3N Todaro Pietro 1599 Ay 0 3
0.36 0 3

SLO El o FIDE: 1674 Perf: 1756 Media: 1631.11 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Petrosino Gernano I TA 1440 Ay 0 0
2 N 19 2N Dragovic Radimro I TA 1620 1 0 1
3 B 15 2N Masel la Vincenzo I TA 1667 Ay 0 1
4 N 26 3N lancovich Bruno I TA 1536 Ay 0 1
5 B 32 NC olak Marco I TA 1455 1 0 2
6 B 21 (sconosci ut 0) 1440 Ay 0 2
7 N7 1IN Belardinelli Franco I TA 1890 -216 0.22 0 0 2
8 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 1 0 3
9 B 1 M li nkovi ¢ Zdr avko SLO 1986 -3120.14 Ay 0 3
0. 36 0 3

2N |ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 60 Perf: 1723 Media: 1703. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Rui Ruggero I TA 1353 314 0.86 1 1 1
2 B 4 Vidali Joze SLO 1911 -244 0.2 Ay 1 1
3 N 14 M rkovi ¢ Ni kol a SLO 1674 -7 0.49 Ay 1 1
4 B 10 1IN Doric Krsta 1761 -94 0.37 1 2 2
5 N7 IN Belardinelli Franco I TA 1890 -2230.22 1 3 3
6 B 3 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1962 -2950.15 0 3 3
7 N 18 2N Zerial Marino I TA 163928 0.54 0 3 3
8 B 20 2N Stanpalia Piergiorgio | TA 1604 63 0.59 1 4 4
9 N 25 3N Costariol Mario I TA 1539 128 0.67 1 5 5
4.09 5 5

2N |ITA Elo Italia: 1658 Variaz: O Perf: 1624 Media: 1667.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Svetina Cristian I TA 1440 218 0.78 1 1 1
2 N 3 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1962 -3040.14 0 1 1
3 B 32 NC (Oblak Marco I TA 1455 203 0.76 Ay 1 1
4 N 47 NC Bauzon Lorenzo I TA 1392 266 0.82 1 2 2
5 B 26 3N lancovich Bruno I TA 1536 122 0.67 1 3 3
6 N 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 -18 0.47 Ay 3 3
7 B1 M |i nkovi ¢ Zdr avko SLO 1986 -3280.13 0 3 3
8 B 4 Vidali Joze SLO 1911 -2530.19 Ay 3 3
9 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 12 0.52 0 3 3
4. 48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe RIS v I - TR ESTE (0603040B)
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

2N |ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -12 Perf: 1594 Media: 1593. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1430 216 0.78 Ay 0 0
2 B 47 NC Bauzon Lorenzo I TA 1392 254 0.81 Ay 0 0
3 N 48 NC Prelec Fausto I TA 1383 263 0.82 1 1 1
4 B 4 Vidali Joze SLO 1911 -265 0.18 Ay 1 1
5 N 12 2N olak Mtja I TA 1688 -42 0.44 O 1 1
6 B 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 197 0.75 Ay 1 1
7 N 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 -108 0.35 1 2 2
8 B 14 M rkovi c Ni kol a SLO 1674 -28 0.46 0 2 2
9 B 16 2N Piunti Muro I TA 1658 -12 0.48 1 3 3
5. 07 3 3

2N ITA Elo Italia: 1639 Variaz: 78 Perf: 1603 Media: 1737.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Gegori Guliano I TA 1428 211 0.77 1 1 1
2 N5 IN Sanuelli Daniele | TA 1904 -2650.18 0 1 1
3 B 40 NC Svetina Cristian I TA 1440 199 0.76 1 2 2
4 N 1 M I'i nkovi ¢ Zdravko SLO 1986 -347 0.11 1 3 3
5B 9 CM  Brecevi ch Andrea I TA 1811 -172 0.27 1 4 4
6 N 12 2N Oblak Mtja I TA 1688 -49 0.43 0 4 4
7 B 15 2N  Masel la Vincenzo I TA 1667 -28 0.46 1 5 5
8 N35 2N D Vita Attilio I TA 0.5 1 6 6
9 N 2 Ursi c Al eksander SLO 1976 -3370.12 Ay 6 6
3.6 6 6

2N |ITA Elo Italia: 1620 Variaz: -51 Perf: 1332 Media: 1495. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Rozmann d auco I TA 1419 201 0.76 Ay 0 0
2 B 14 M rkovi c Ni kol a SLO 1674 -54 0.42 O 0 0
3 N 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 171 0.73 O 0 0
4 29 3N Chiandussi Livio I TA 1491 129 0O FO 0
5 29 3N Chiandussi Livio I TA 1491 129 0O FO 0
6 29 3N  Chiandussi Livio I TA 1491 129 1 FO 1
7 B 39 NC Rui Ruggero I TA 1353 267 0.82 1 1 2
8 N 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 40 0.56 O 1 2
9 44 NC Roiatti Noris I TA 1410 210 0 F1 2
3.29 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 21 Perf: 1632 Media: 1673.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Roiatti Noris I TA 1410 194 0.75 1 1 1
2 B6 Harcet Franjo SLO 1902 -298 0.15 1 2 2
3 N3 CM Dimtrijevic Dragan I TA 1962 -3580.1 O 2 2
4 N 9 CM Brecevich Andrea I TA 1811 -207 0.23 O 2 2
5 B 34 NC Boerci Roberto I TA 1440 164 0.72 1 3 3
6 B 4 Vidali Joze SLO 1911 -3070.14 0 3 3
7 N 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1430 174 0.73 1 4 4
8 N 15 2N Masel la Vincenzo I TA 1667 -63 0.41 O 4 4
9 B 27 3N De Val Tarcisio I TA 152579 0.61 Ay 4 4
3.84 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe RIS v I - TR ESTE (0603040B)
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1664 Media: 1733.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC \Varsaica Filippo I TA 1410 30 0.54 1 1 1
2 B 8 IN Osatti Marcello I TA 1818 -378 0.09 1 2 2
3 B5 IN Sanuelli Daniele I TA 1904 -464 0.08 0 2 2
4 N 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 1703 -263 0.18 1 3 3
5 B 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 -236 0.2 Ay 3 3
6 N 14 M rkovic Ni kol a SLO 1674 -2340.21 Ay 3 3
7 N 6 Harcet Franjo SLO 1902 -462 0.08 0 3 3
8 B 10 1IN Doric Krsta 1761 -3210.13 O 3 3
9 N 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 -314 0.14 1 4 4
1.65 4 4

3N Elo Italia: 1599 Variaz: 42 Perf: 1640 Medi a: 1688. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Pecchiari Al berto I TA 1407 192 0.75 1 1 1
2 N7 IN Belardinelli Franco I TA 1890 -2910.15 0 1 1
3 B 44 NC Roiatti Noris I TA 1410 189 0.75 1 2 2
4 B 12 2N olak Mtja I TA 1688 -89 0.38 Ay 2 2
5 N 4 Vidali Joze SLO 1911 -3120.14 Ay 2 2
6 N5 1IN Sanuel |'i Daniele I TA 1904 -3050.14 O 2 2
7 B 9 CM Brecevich Andrea I TA 1811 -212 0.23 Ay 2 2
8 N 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 102 0.64 1 3 3
9 B 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 -77 0.39 Ay 3 3
3.57 3 3

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -27 Perf: 1511 Medi a: 1506. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Bauzon Lorenzo I TA 1392 188 0.74 O 0 0
2 B 34 NC Boerci Roberto I TA 1440 140 0.69 1 1 1
3 N6 Harcet Franjo SLO 1902 -3220.13 Ay 1 1
4 B 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1430 150 0.7 O 1 1
5 N 43 NC Rozmann d auco I TA 1419 161 0.71 1 2 2
6 B 38 NC Petrosino Gernano I TA 1440 140 0.69 O 2 2
7 N 26 3N lancovich Bruno I TA 1536 44 0.56 O 2 2
8 B 19 2N Dragovic Radimro I TA 1620 -40 0.44 1 3 3
9 B 48 NC Prel ec Fausto I TA 1383 197 0.75 1 4 4
5.41 4 4

Elo Italia: 1754 Variaz: -18 Perf: 1482 Medi a: 1525. 33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Prelec Fausto I TA 1383 371 0.9 1 1 1
2 N9 CM  Brecevich Andrea I TA 1811 -57 0.42 0 1 1
3 B 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 170351 0.57 O 1 1
4 N 40 NC Svetina Cristian I TA 1440 314 0.86 O 1 1
5 B 45 NC Varsaica Filippo I TA 1410 344 0.88 1 2 2
6 N 34 NC Boerci Roberto I TA 1440 314 0.86 1 3 3
7 B 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 108 0.65 O 3 3
8 N 32 NC Oblak Marco I TA 1455299 0.85 1 4 4
9 B 21 (sconosci ut 0) 1440 314 0.86 O 4 4
6. 85 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SC&PChISUC& FE TRIESTE (0603040B)
Italiana Q J

TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 54 Perf: 1474 WMedia: 1701. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 M 1i nkovi ¢ Zdravko SLO 1986 -447 0.08 O 0 0
2 N 36 2N Jurissevich Alberto I TA 0.5 1 1 1
3 B 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 -137 0.32 0 1 1
4 N 42 NC Gegori Guliano I TA 1428 111 0.65 1 2 2
5 B 40 NC Svetina Cristian I TA 1440 99 0.64 1 3 3
6 N9 CM Brecevich Andrea I TA 1811 -272 0.17 1 4 4
7 B 5 IN Sanuelli Daniele I TA 1904 -3650.1 O 4 4
8 N 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 1703 -164 0.28 1 5 5
9 B 15 2N Masel la Vincenzo I TA 1667 -128 0.33 O 5 5
3.07 5 5

3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 60 Perf: 1664 Media: 1676. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 Ursi c Al eksander SLO 1976 -440 0.08 0 0 0
2 B 37 NC Ncolai Mrino I TA 1347 189 0.75 1 1 1
3 N 8 IN Osatti Marcello I TA 1818 -282 0.16 1 2 2
4 B 14 M rkovi c Ni kol a SLO 1674 -1380.31 Ay 2 2
5 N 16 2N Piunti Mauro I TA 1658 -122 0.33 0 2 2
6 B 6 Harcet Franjo SLO 1902 -366 0.1 O 2 2
7 B 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 -44 0.44 1 3 3
8 N 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 87 0.62 1 4 4
9 B 12 2N Oblak Mtja I TA 1688 -152 0.3 Ay 4 4
3.09 4 4

3N ITA Elo Italia: 1525 Variaz: 18 Perf: 1587 Media: 1590. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM Dinmitrijevic Dragan I TA 1962 -437 0.08 0 0 0
2 N 40 NC Svetina Cristian I TA 144085 0.62 O 0 0
3 B 37 NC Ncolai Mrino I TA 1347 178 0.73 1 1 1
4 N 45 NC Varsaica Filippo I TA 1410 115 0.66 1 2 2
5 N 48 NC Prelec Fausto I TA 1383 142 0.69 1 3 3
6 B 7 IN Belardinelli Franco I TA 1890 -365 0.1 0 3 3
7 N 8 IN Osatti Marcello I TA 1818 -2930.15 O 3 3
8 B 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 64 0.59 1 4 4
9 N 20 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1604 -79 0.39 Ay 4 4
4.01 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 18 Perf: 1556 Medi a: 1555. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 Vidali Joze SLO 1911 -414 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Rui Ruggero I TA 1353 144 0.69 1 1 1
3 N 10 1IN Doric Krsta 1761 -264 0.18 O 1 1
4 B 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 36 0.55 O 1 1
5 N 44 NC Roiatti Noris I TA 1410 87 0.62 1 2 2
6 B 48 NC Prelec Fausto I TA 1383 114 0.66 1 3 3
7 N 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 1703 -206 0.24 Ay 3 3
8 B 22 3N Todaro Pietro 1599 -102 0.36 O 3 3
9 N 43 NC Rozmann @ auco I TA 1419 78 0.61 1 4 4
3.99 4 4
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S IVe RIS v I - TR ESTE (0603040B)
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 5 1IN Samruel |'i Daniele I TA 1904 -413 0O FO 0
2 48 NC Prel ec Fausto I TA 1383 108 0O FO 0
3 45 NC Varsaica Filippo I TA 1410 81 0 FO 0
4 19 2N Dragovic Radimro I TA 1620 - 129 0 FO 0
5 19 2N Dragovic Radimro I TA 1620 -129 0O FO 0
6 19 2N Dragovic Radinmiro I TA 1620 -129 0 FO 0
7 36 2N Jurissevich Al berto I TA 0O FO 0
8 37 NC Nicolai Mrino I TA 1347 144 0O FO 0
9 46 NC Pecchiari Alberto I TA 1407 84 0O FO 0
0 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -12 Perf: 1243 Medi a: 1556. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 Harcet Franjo SLO 1902 -4320.08 0 0 0
2 B 42 NC Gegori Guliano I TA 1428 42 0.56 1 1 1
3 N 12 2N Onlak Mtja I TA 1688 -218 0.22 O 1 1
4 B 48 NC Prelec Fausto I TA 138387 0.62 0 1 1
5 N 46 NC Pecchiari Alberto I TA 1407 63 0.59 1 2 2
6 B 8 IN Osatti Marcello I TA 1818 -348 0.11 O 2 2
7 N 44 NC Roiatti Noris I TA 1410 60 0.58 Ay 2 2
8 N 43 NC Rozmann @ auco I TA 141951 0.57 O 2 2
9 B 36 2N Jurissevich Alberto I TA 0.5 1 3 3
3.83 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -15 Perf: 1441 WMedi a: 1556. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 1IN Belardinelli Franco I TA 1890 -429 0.08 0 0 0
2 N 44 NC Roiatti Noris I TA 141051 0.57 O 0 0
3 B 39 NC Rui Ruggero I TA 1353 108 0.65 1 1 1
4 N 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 -36 0.45 1 2 2
5 N 10 1IN Doric Krsta 1761 -300 0.15 O 2 2
6 B 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 1703 -242 0.2 0 2 2
7 B 42 NC Gegori Guliano I TA 1428 33 0.55 1 3 3
8 N 27 3N De Val Tarcisio I TA 1525 -64 0.41 O 3 3
9 B 34 NC Boerci Roberto I TA 144021 0.53 0 3 3
3.59 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 21 Perf: 1542 Medi a: 1649. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN Osatti Marcello I TA 1818 -363 0.1 O 0 0
2 B 45 NC Varsaica Filippo I TA 1410 45 0.56 1 1 1
3 N 16 2N Piunti Mauro I TA 1658 -203 0.24 Ay 1 1
4 B 6 Harcet Franjo SLO 1902 -447 0.08 1 2 2
5 N 14 M rkovic Ni kol a SLO 1674 -2190.22 O 2 2
6 B 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 143025 0.53 Ay 2 2
7 N 10 1IN Doric Krsta 1761 -306 0.14 O 2 2
8 B 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 -299 0.15 O 2 2
9 N 40 NC Svetina Cristian I TA 1440 15 0.52 Ay 2 2
2.54 2 2
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S IVe RIS v I - TR ESTE (0603040B)
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 30 Perf: 1509 Media: 1581. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Brecevich Andrea I TA 1811 -362 0.1 0 0 0
2 N 46 NC Pecchiari Alberto I TA 1407 42 0.56 1 1 1
3 B 19 2N Dragovic Radimro I TA 1620 -171 0.27 1 2 2
4 N 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 -227 0.21 0 2 2
5 B 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 1703 -254 0.19 1 3 3
6 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 -197 0.25 Ay 3 3
7 N 38 NC Petrosino Gernano I TA 1440 9 0.51 O 3 3
8 B 26 3N lancovich Bruno I TA 1536 -87 0.38 0 3 3
9 N 47 NC Bauzon Lorenzo I TA 1392 57 0.58 Ay 3 3
3.05 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1288 Medi a: 1589. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Djoric Krsta 1761 -3210.13 O 0 0
2 N 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 -1400.31 O 0 0
3 B 36 2N Jurissevich Al berto I TA 0.5 1 1 1
4 B 8 IN Osatti Marcello I TA 1818 -378 0.09 1 2 2
5 N 20 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1604 -164 0.28 O 2 2
6 B 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 -314 0.14 O 2 2
7 N 48 NC Prelec Fausto I TA 1383 57 0.58 0 2 2
8 B 39 NC Rui Ruggero I TA 135387 0.62 1 3 3
9 N 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 -21 0.47 1 4 4
3.12 4 4

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 99 Perf: 1867 Media: 1758. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 1703 0.5 1 1 1
2 B 10 IN Doric Krsta 1761 0.5 1 2 2
3 N4 Vidali Joze SLO 1911 0.5 A 2 2
4 N 38 NC Petrosino Gernmano I TA 1440 0.5 1 3 3
5 B 5 1IN Samnuel |'i Daniele I TA 1904 0.5 1 4 4
6 N 2 Ursic Al eksander SLO 1976 0.5 0 4 4
7 B 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 0.5 Ay 4 4
8 B 18 2N Zerial Mrino I TA 1639 0.5 0 4 4
9 N 8 IN Osatti Marcello I TA 1818 0.5 0 4 4
0 4 4

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: -93 Perf: 0 Medi a: 1456. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Oblak Mtja I TA 1688 0.5 O 0 0
2 B 25 3N Costariol Mario I TA 1539 0.5 0 0 0
3 N 34 NC Boerci Roberto I TA 1440 0.5 0 0 0
4 N 39 NC Rui Ruggero I TA 1353 0.5 A 0 0
5 B 37 NC Nicolai Marino I TA 1347 0.5 0 0 0
6 N 46 NC Pecchiari Alberto I TA 1407 0.5 0 0 0
7 29 3N Chiandussi Livio I TA 1491 1 FO 1
8 B 45 NC Varsaica Filippo I TA 1410 0.5 O 0 1
9 N 30 NC Corbatto Roberto I TA 1470 0.5 0 0 1
0 0 1
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S IVe RIS v I - TR ESTE (0603040B)
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -63 Perf: 897 Medi a: 1484. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Chiesa Roberto I TA 1676 -3290.12 0 0 0
2 N 26 3N lancovich Bruno I TA 1536 -189 0.25 O 0 0
3 N 27 3N De Val Tarcisio I TA 1525 -178 0.27 O 0 0
4 B 46 NC Pecchiari Alberto I TA 1407 -60 0.42 O 0 0
5 N 36 2N Jurissevich Al berto I TA 0.5 1 1 1
6 B 44 NC Roiatti Noris I TA 1410 -63 0.41 O 1 1
7 N 45 NC Varsaica Filippo I TA 1410 -63 0.41 Ay 1 1
8 29 3N Chiandussi Livio I TA 1491 - 144 1 F 1 2
9 B 42 NC Gegori Guliano I TA 1428 -81 0.39 O 1 2
2.77 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1463 Medi a: 1618. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 M rkovi c Ni kol a SLO 1674 -2340.21 Ay 0 0
2 B 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1430 10 0.51 1 1 1
3 N 47 NC Bauzon Lorenzo I TA 1392 48 0.57 1 2 2
4 B35 2N D Vita Attilio I TA 0.5 O 2 2
5 39 NC Rui Ruggero I TA 1353 87 0 F 2 2
6 N 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 -140 0.31 1 3 3
7 B 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 -9 0.49 1 4 4
8 B 7 1IN Belardinelli Franco I TA 1890 -450 0.08 O 4 4
9 N 4 Vidali Joze SLO 1911 -4710.08 0 4 4
2.75 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -87 Perf: 580 Medi a: 1502. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Masel la Vincenzo I TA 1667 -314 0.14 O 0 0
2 N 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 -144 0.31 O 0 0
3 N 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 -108 0.35 O 0 0
4 B 36 2N Jurissevich Alberto I TA 0.5 Ay 0 0
5 38 NC Petrosino Germano I TA 1440 - 87 1 FO 1
6 B 43 NC Rozmann d auco I TA 1419 -66 0.41 O 0 1
7 N 19 2N Dragovic Radimro I TA 1620 -267 0.18 O 0 1
8 N 34 NC Boerci Roberto I TA 1440 -87 0.38 0 0 1
9 B 45 NC Varsaica Filippo I TA 1410 -57 0.42 O 0 1
2.69 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1463 Medi a: 1542.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Piunti Mauro I TA 1658 -218 0.22 0 0 0
2 B 27 3N De Val Tarcisio I TA 1525 -85 0.38 1 1 1
3 N 18 2N Zerial Marino I TA 1639 -1990.24 O 1 1
4 B 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 -314 0.14 1 2 2
5 N 25 3N Costariol Mario I TA 1539 -99 0.36 O 2 2
6 B 27 3N De Val Tarcisio I TA 1525 -85 0.38 O 2 2
7 B 46 NC Pecchiari Alberto I TA 1407 33 0.55 1 3 3
8 N 48 NC Prelec Fausto I TA 1383 57 0.58 0 3 3
9 B 32 NC Oblak Marco I TA 1455 -15 0.48 Ay 3 3
3.33 3 3
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SC&PChISUC& FE TRIESTE (0603040B)
Italiana Q J

TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

3N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: 12 Perf: 1513 Medi a: 1582. 56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 -216 0.22 Ay 0 0
2 N 38 NC Petrosino Gernano I TA 1440 -10 0.49 O 0 0
3 B 43 NC Rozmann d auco I TA 1419 11 0.52 1 1 1
4 N 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 -150 0.3 1 2 2
5B 1 M I'i nkovi ¢ Zdravko SLO 1986 -556 0.08 O 2 2
6 N 32 NC bl ak Marco I TA 1455 -25 0.47 Ay 2 2
7 B 20 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1604 -174 0.27 O 2 2
8 N 44 NC Roiatti Noris I TA 1410 20 0.53 Ay 2 2
9 B 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 1703 -273 0.17 O 2 2
3. 05 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -33 Perf: 1071 Media: 1511. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Zerial Marino I TA 1639 -2110.23 O 0 0
2 N 30 NC Corbatto Roberto I TA 1470 -42 0.44 O 0 0
3 B 36 2N Jurissevich Al berto I TA 0.5 1 1 1
4 B 25 3N Costariol Mario I TA 1539 -111 0.35 O 1 1
5 N 8 IN Orsatti Marcello I TA 1818 -390 0.09 O 1 1
6 B 45 NC Varsaica Filippo I TA 141018 0.53 O 1 1
7 N 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 -33 0.45 O 1 1
8 B 46 NC Pecchiari Alberto I TA 1407 21 0.53 Ay 1 1
9 N 37 NC N colai Mrino I TA 1347 81 0.61 1 2 2
3.73 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: O Perf: 1415 Medi a: 1495. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Dragovic Radimro I TA 1620 -201 0.24 Ay 0 0
2 N 11 2N De Pol zer Manfredi I TA 1703 -284 0.16 O 0 0
3 N 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1430 -11 0.48 O 0 0
4 B 44 NC Roiatti Noris I TA 1410 9 0.51 1 1 1
5 B 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 -161 0.29 O 1 1
6 N 39 NC Rui Ruggero I TA 135366 0.59 1 2 2
7 N 47 NC Bauzon Lorenzo I TA 1392 27 0.54 0 2 2
8 B 30 NC Corbatto Roberto I TA 1470 -51 0.43 1 3 3
9 B 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 -78 0.39 O 3 3
3.63 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -3 Perf: 1392 Media: 1478. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1604 -194 0.25 O 0 0
2 B 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1461 -51 0.43 1 1 1
3 N 22 3N Todaro Pietro 1599 -189 0.25 O 1 1
4 N 43 NC Rozmann d auco I TA 1419 -9 0.49 0 1 1
5 B 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 -87 0.38 0 1 1
6 N 37 NC N colai Mrino I TA 1347 63 0.59 1 2 2
7 B 30 NC Corbatto Roberto I TA 1470 -60 0.42 Ay 2 2
8 B 41 3N Urbisaglia Elvio I TA 1430 -20 0.47 Ay 2 2
9 19 2N Dragovic Radimro I TA 1620 - 210 1 F 2 3
3.28 2 3
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NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 9 Perf: 1145 Medi a: 1469. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 (sconosci ut 0) 1440 -30 0.46 O 0 0
2 N 32 NC Oblak Marco I TA 1455 -45 0.44 0 0 0
3 29 3N Chiandussi Livio I TA 1491 -81 1 FO 1
4 B 27 3N De Val Tarcisio I TA 1525 -1150.34 0 0 1
5 N 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 -344 0.12 O 0 1
6 B 45 NC Varsaica Filippo I TA 1410 0 0.5 1 1 2
7 B 37 NC Nicolai Marino I TA 1347 63 0.59 Ay 1 2
8 N 36 2N Jurissevich Alberto I TA 0.5 1 2 3
9 N 39 NC Rui Ruggero I TA 1353 57 0.58 1 3 4
3.53 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -42 Perf: 826 Medi a: 1455. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 3N Todaro Pietro 1599 -192 0.25 O 0 0
2 B 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 -42 0.44 O 0 0
3 N 37 NC Nicolai Mrino I TA 1347 60 0.58 0 0 0
4 37 NC Nicolai Mrino I TA 1347 60 0O FO 0
5 B 30 NC Corbatto Roberto I TA 1470 -63 0.41 O 0 0
6 B 36 2N Jurissevich Al berto I TA 0.5 1 1 1
7 N 40 NC Svetina Cristian I TA 1440 -33 0.45 O 1 1
8 N 42 NC Gegori Guliano I TA 1428 -21 0.47 Ay 1 1
9 29 3N Chiandussi Livio I TA 1491 -84 1 F 1 2
3.1 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 42 Perf: 1540 Media: 1593. 89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 -188 0.26 1 1 1
2 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 -254 0.19 Ay 1 1
3 B 38 NC Petrosino Gernano I TA 1440 -48 0.43 O 1 1
4 B 16 2N  Piunti Mauro I TA 1658 -266 0.18 O 1 1
5 N6 Harcet Franjo SLO 1902 -5100.08 0 1 1
6 N 40 NC Svetina Cristian I TA 1440 -48 0.43 1 2 2
7 B 43 NC Rozmann d auco I TA 1419 -27 0.46 1 3 3
8 N9 CM Brecevich Andrea I TA 1811 -4190.08 0 3 3
9 B 33 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1449 -57 0.42 Ay 3 3
2.53 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 12 Perf: 1457 Medi a: 1544. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 Udovi ¢ Mar ko 1754 -371 0.1 0 0 0
2 29 3N Chiandussi Livio I TA 1491 -108 1 FO 1
3 B 17 2N Petrachi G anni I TA 1646 -263 0.18 0 0 1
4 N 30 NC Corbatto Roberto I TA 1470 -87 0.38 1 1 2
5 B 27 3N De Val Tarcisio I TA 1525 -142 0.31 O 1 2
6 N 28 NC Rossi Francesco I TA 1497 -114 0.34 O 1 2
7 B 34 NC Boerci Roberto I TA 1440 -57 0.42 1 2 3
8 B 40 NC Svetina Cristian I TA 1440 -57 0.42 1 3 4
9 N 23 3N Todaro Adriano I TA 1580 -197 0.25 O 3 4
2.4 3 4
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Italiana Q J

TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 2N Masel | a Vi ncenzo ITA 4 2.0 1859 1859 1667 1943 M 106528
16 2N Pi unti Mauro ITA 4 1.0 1884 1691 1658 1970 M 115557
18 2N Zerial Marino ITA 4 2.5 1919 1934 1639 1956 M 127474
20 2N Stanpalia Piergiorg/ TA 4 1.0 1896 1703 1604 1936 M 110166
21 (sconosci ut 0) 4 1.0 1789 1596 1440 M
22 3N Todaro Pietro 5 1.5 1838 1689 1599 1938 M 117154
25 3N Costariol Mrio ITA 4 1.0 1844 1651 1539 1958 M 120356
26 3N I ancovi ch Bruno ITA 3 0.5 1851 1578 1536 1945 M 103188
38 NC Petrosino Germano |ITA 3 0.5 1825 1552 1440 1981 M 129443
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